
FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 06/03/2020
Hora Listado: 15:14:09

II PRUEBA CIR SENIOR INVIERO-SOFT LINE
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: ANDRATX CLUB) FECHA: 06/03/2020  CODIGO: BP1420101

GENERAL HANDICAP MASCULINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 SANZ SAMPEDRO, ANTONIO MAIORIS 17,0 15,8 S M 3 20 40 40
2 SCHULZ, GREGOR VALL D OR 15,0 14,7 S M 3 18 37 37

FERRER MOTOS, ENRIQUE FEDERACIÓN BALE 22,0 21,6 S M 4 26 37 37
4 RODRIGUEZ DE CASTRO CONILL, SON MUNTANER 15,4 S M 3 18 36 36
5 CAPÓ SERRA, JOSEP JOAN POLLENSA 10,4 S M 2 12 34 34

SCHAAF, BERNHARD ANDRATX 12,6 S M 3 15 34 34
7 INSULL, IAN BENDINAT 10,8 10,9 S M 2 13 33 33

ZUZAMA BISQUERRA, ANTONIO FEDERACIÓN BALE 25,8 S M 4 31 33 33
9 MCKNIGHT, JOHN ROBERTS FEDERACIÓN BALE 9,1 9,2 S M 2 11 32 32

CAÑELLAS LLABRES, JORGE SANTA PONSA 19,7 S M 4 24 32 32
BESCOS DODERO, FERNANDO SON VIDA 21,1 S M 4 25 32 32

12 THORWESTEN, MICHAEL MAIORIS 24,6 24,7 S M 4 30 29 29
VALLES AMILLACH, MARCOS FEDERACIÓN BALE 31,5 S M 5 32 29 29

14 BERNAT ESCUDERO, JOSE SON ANTEM 26,9 S M 5 32 28 28
15 PONS BAUZA, JAIME ANDRATX 16,3 16,4 S M 3 20 27 27

TOMAS MORLA, DAMIAN FEDERACIÓN BALE 17,4 17,5 S M 3 21 27 27
17 MCKENZIE, GEORGE THOMAS FEDERACIÓN BALE 7,0 7,1 S M 2 8 26 26

APARICIO TEJERO, FRANCISCO MAIORIS 17,9 18,0 S M 3 21 26 26
AMER CIRER, JUAN SON ANTEM 20,9 21,0 S M 4 25 26 26

20 MILLWARD, MARK FEDERACIÓN BALE 11,6 11,7 S M 3 14 25 25
21 STAREY, CLAUS-PETER FEDERACIÓN BALE 27,7 S M 5 24 24 24
22 GRAEFE, VOLKER MALL PUNTIRO 14,3 14,4 S M 3 17 19 19

OTEO ITURMENDI, PATRICIO FEDERACIÓN BALE 17,4 17,5 S M 3 21 19 19
24 BAIGET MEDIR, FERNANDO FEDERACIÓN BALE 21,1 21,2 S M 4 25 18 18
25 BURLEIGH, DEREK SANTA PONSA 13,4 13,5 S M 3 16 16 16
26 FISSER, MARKUS SON MUNTANER 19,1 19,2 S M 4 23 15 15
27 ESTEBAN VERA, JUAN BERNABE SON SERVERA 28,0 S M 5 32 13 13
28 PEREZ ARANDA, LUIS MIGUEL SON QUINT 20,6 20,7 S M 4 25 Ret
29 GOW, JAMES IAN CLUB PONIENTE 9,4 9,5 S M 2 11 Ret

PALMER SEGUI, LORENZO SON VIDA 15,5 15,6 S M 3 19 Ret
ZANAZZI, MAURIZIO MALL PUNTIRO 20,0 20,1 S M 4 24 Ret
SOCIAS FUSTER, PEDRO SON MUNTANER 26,5 S M 5 32 Ret
MIDDELMANN BLOME, ALVARO SON VIDA 26,8 S M 5 32 Ret



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 06/03/2020
Hora Listado: 15:14:44

II PRUEBA CIR SENIOR INVIERO-SOFT LINE
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: ANDRATX CLUB) FECHA: 06/03/2020  CODIGO: BP1420101

GENERAL HANDICAP FEMENINO   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 SALVA ARMENGOD, CATALINA SON QUINT 27,2 24,0 S F 5 35 42 42
2 HEIMANN, CHRISTINE VALL D OR 15,4 15,1 S F 3 20 37 37
3 DE FRUTOS MARTIN, LEONOR FEDERACIÓN BALE 25,6 S F 4 33 35 35
4 MAS NADAL, ROSARIO SON VIDA 25,2 S F 4 32 33 33
5 SCHAAF, CHRISTIANE ANDRATX 14,6 14,7 S F 3 19 29 29

STIEFEL, MARION ANDRATX 16,4 16,5 S F 3 22 29 29
MULLER, ANNE MARIE VALL D OR 18,0 18,1 S F 3 24 29 29

8 MIDDELMANN BLOME, ISABELLE SON VIDA 9,1 9,2 S F 2 13 28 28
9 MUHLENKAMP, ELKE ANDRATX 19,6 19,7 S F 4 26 22 22

BURLEIGH, SUSAN ELIZABETH SANTA PONSA 26,5 S F 5 34 22 22
11 HENRY, SUZANNE E.M. SON VIDA 26,5 S F 5 34 Ret



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 06/03/2020
Hora Listado: 15:15:08

II PRUEBA CIR SENIOR INVIERO-SOFT LINE
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: ANDRATX CLUB) FECHA: 06/03/2020  CODIGO: BP1420101

GENERAL SCRATCH MASCULINO   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 CAPÓ SERRA, JOSEP JOAN POLLENSA 10,4 S M 2 12 25 25
2 SANZ SAMPEDRO, ANTONIO MAIORIS 17,0 15,8 S M 3 20 23 23
3 SCHULZ, GREGOR VALL D OR 15,0 14,7 S M 3 18 22 22
4 INSULL, IAN BENDINAT 10,8 10,9 S M 2 13 21 21

MCKNIGHT, JOHN ROBERTS FEDERACIÓN BALE 9,1 9,2 S M 2 11 21 21
6 SCHAAF, BERNHARD ANDRATX 12,6 S M 3 15 20 20
7 RODRIGUEZ DE CASTRO CONILL, SON MUNTANER 15,4 S M 3 18 19 19

MCKENZIE, GEORGE THOMAS FEDERACIÓN BALE 7,0 7,1 S M 2 8 19 19
9 FERRER MOTOS, ENRIQUE FEDERACIÓN BALE 22,0 21,6 S M 4 26 15 15

10 BESCOS DODERO, FERNANDO SON VIDA 21,1 S M 4 25 13 13
CAÑELLAS LLABRES, JORGE SANTA PONSA 19,7 S M 4 24 13 13
MILLWARD, MARK FEDERACIÓN BALE 11,6 11,7 S M 3 14 13 13

13 AMER CIRER, JUAN SON ANTEM 20,9 21,0 S M 4 25 11 11
TOMAS MORLA, DAMIAN FEDERACIÓN BALE 17,4 17,5 S M 3 21 11 11
PONS BAUZA, JAIME ANDRATX 16,3 16,4 S M 3 20 11 11

16 ZUZAMA BISQUERRA, ANTONIO FEDERACIÓN BALE 25,8 S M 4 31 10 10
17 THORWESTEN, MICHAEL MAIORIS 24,6 24,7 S M 4 30 8 8

GRAEFE, VOLKER MALL PUNTIRO 14,3 14,4 S M 3 17 8 8
19 VALLES AMILLACH, MARCOS FEDERACIÓN BALE 31,5 S M 5 32 7 7

BERNAT ESCUDERO, JOSE SON ANTEM 26,9 S M 5 32 7 7
STAREY, CLAUS-PETER FEDERACIÓN BALE 27,7 S M 5 24 7 7
APARICIO TEJERO, FRANCISCO MAIORIS 17,9 18,0 S M 3 21 7 7
BURLEIGH, DEREK SANTA PONSA 13,4 13,5 S M 3 16 7 7

24 BAIGET MEDIR, FERNANDO FEDERACIÓN BALE 21,1 21,2 S M 4 25 5 5
FISSER, MARKUS SON MUNTANER 19,1 19,2 S M 4 23 5 5
OTEO ITURMENDI, PATRICIO FEDERACIÓN BALE 17,4 17,5 S M 3 21 5 5

27 ESTEBAN VERA, JUAN BERNABE SON SERVERA 28,0 S M 5 32 4 4
28 PEREZ ARANDA, LUIS MIGUEL SON QUINT 20,6 20,7 S M 4 25 Ret
29 SOCIAS FUSTER, PEDRO SON MUNTANER 26,5 S M 5 32 Ret

MIDDELMANN BLOME, ALVARO SON VIDA 26,8 S M 5 32 Ret
ZANAZZI, MAURIZIO MALL PUNTIRO 20,0 20,1 S M 4 24 Ret
PALMER SEGUI, LORENZO SON VIDA 15,5 15,6 S M 3 19 Ret
GOW, JAMES IAN CLUB PONIENTE 9,4 9,5 S M 2 11 Ret



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 06/03/2020
Hora Listado: 15:15:33

II PRUEBA CIR SENIOR INVIERO-SOFT LINE
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: ANDRATX CLUB) FECHA: 06/03/2020  CODIGO: BP1420101

GENERAL SCRATCH FEMENINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 HEIMANN, CHRISTINE VALL D OR 15,4 15,1 S F 3 20 18 18
MIDDELMANN BLOME, ISABELLE SON VIDA 9,1 9,2 S F 2 13 18 18

3 SCHAAF, CHRISTIANE ANDRATX 14,6 14,7 S F 3 19 14 14
4 SALVA ARMENGOD, CATALINA SON QUINT 27,2 24,0 S F 5 35 13 13

STIEFEL, MARION ANDRATX 16,4 16,5 S F 3 22 13 13
6 MAS NADAL, ROSARIO SON VIDA 25,2 S F 4 32 12 12
7 MULLER, ANNE MARIE VALL D OR 18,0 18,1 S F 3 24 11 11
8 DE FRUTOS MARTIN, LEONOR FEDERACIÓN BALE 25,6 S F 4 33 8 8
9 BURLEIGH, SUSAN ELIZABETH SANTA PONSA 26,5 S F 5 34 5 5

MUHLENKAMP, ELKE ANDRATX 19,6 19,7 S F 4 26 5 5
11 HENRY, SUZANNE E.M. SON VIDA 26,5 S F 5 34 Ret



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 06/03/2020
Hora Listado: 15:16:15

II PRUEBA CIR SENIOR INVIERO-SOFT LINE
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: ANDRATX CLUB) FECHA: 06/03/2020  CODIGO: BP1420101

HANDICAP 60-69 AÑOS MASCULINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 FERRER MOTOS, ENRIQUE FEDERACIÓN BALE 22,0 21,6 S M 4 26 37 37
2 RODRIGUEZ DE CASTRO CONILL, SON MUNTANER 15,4 S M 3 18 36 36
3 CAPÓ SERRA, JOSEP JOAN POLLENSA 10,4 S M 2 12 34 34

SCHAAF, BERNHARD ANDRATX 12,6 S M 3 15 34 34
5 MCKNIGHT, JOHN ROBERTS FEDERACIÓN BALE 9,1 9,2 S M 2 11 32 32

BESCOS DODERO, FERNANDO SON VIDA 21,1 S M 4 25 32 32
7 BERNAT ESCUDERO, JOSE SON ANTEM 26,9 S M 5 32 28 28
8 PONS BAUZA, JAIME ANDRATX 16,3 16,4 S M 3 20 27 27

TOMAS MORLA, DAMIAN FEDERACIÓN BALE 17,4 17,5 S M 3 21 27 27
10 APARICIO TEJERO, FRANCISCO MAIORIS 17,9 18,0 S M 3 21 26 26

AMER CIRER, JUAN SON ANTEM 20,9 21,0 S M 4 25 26 26
12 MILLWARD, MARK FEDERACIÓN BALE 11,6 11,7 S M 3 14 25 25
13 STAREY, CLAUS-PETER FEDERACIÓN BALE 27,7 S M 5 24 24 24
14 GRAEFE, VOLKER MALL PUNTIRO 14,3 14,4 S M 3 17 19 19
15 BURLEIGH, DEREK SANTA PONSA 13,4 13,5 S M 3 16 16 16
16 FISSER, MARKUS SON MUNTANER 19,1 19,2 S M 4 23 15 15
17 GOW, JAMES IAN CLUB PONIENTE 9,4 9,5 S M 2 11 Ret

SOCIAS FUSTER, PEDRO SON MUNTANER 26,5 S M 5 32 Ret



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 06/03/2020
Hora Listado: 15:16:42

II PRUEBA CIR SENIOR INVIERO-SOFT LINE
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: ANDRATX CLUB) FECHA: 06/03/2020  CODIGO: BP1420101

HANDICAP 60-69 AÑOS FEMENINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 SALVA ARMENGOD, CATALINA SON QUINT 27,2 24,0 S F 5 35 42 42
2 HEIMANN, CHRISTINE VALL D OR 15,4 15,1 S F 3 20 37 37
3 DE FRUTOS MARTIN, LEONOR FEDERACIÓN BALE 25,6 S F 4 33 35 35
4 MAS NADAL, ROSARIO SON VIDA 25,2 S F 4 32 33 33
5 SCHAAF, CHRISTIANE ANDRATX 14,6 14,7 S F 3 19 29 29

STIEFEL, MARION ANDRATX 16,4 16,5 S F 3 22 29 29
MULLER, ANNE MARIE VALL D OR 18,0 18,1 S F 3 24 29 29

8 MIDDELMANN BLOME, ISABELLE SON VIDA 9,1 9,2 S F 2 13 28 28
9 MUHLENKAMP, ELKE ANDRATX 19,6 19,7 S F 4 26 22 22

BURLEIGH, SUSAN ELIZABETH SANTA PONSA 26,5 S F 5 34 22 22
11 HENRY, SUZANNE E.M. SON VIDA 26,5 S F 5 34 Ret



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 06/03/2020
Hora Listado: 15:17:32

II PRUEBA CIR SENIOR INVIERO-SOFT LINE
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: ANDRATX CLUB) FECHA: 06/03/2020  CODIGO: BP1420101

HANDICAP +70 AÑOS MASCULINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 SANZ SAMPEDRO, ANTONIO MAIORIS 17,0 15,8 S M 3 20 40 40
2 MCKENZIE, GEORGE THOMAS FEDERACIÓN BALE 7,0 7,1 S M 2 8 26 26
3 BAIGET MEDIR, FERNANDO FEDERACIÓN BALE 21,1 21,2 S M 4 25 18 18
4 PALMER SEGUI, LORENZO SON VIDA 15,5 15,6 S M 3 19 Ret

MIDDELMANN BLOME, ALVARO SON VIDA 26,8 S M 5 32 Ret



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 06/03/2020

Hora Listado: 15:18:12

II PRUEBA CIR SENIOR INVIERO-SOFT LINE
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: ANDRATX CLUB) FECHA: 06/03/2020  CODIGO: BP1420101

HANDICAP +70 AÑOS FEMENINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MUHLENKAMP, ELKE ANDRATX 19,6 19,7 S F 4 26 22 22
2 HENRY, SUZANNE E.M. SON VIDA 26,5 S F 5 34 Ret


